
 

 
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  E  D E L  M E R I T O 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O 
L ICEO GINNASIO DI STATO “EUGENIO MONTALE “ 
L i c e o  C l a s s i c o ,  L i c e o  L i n g u i s t i c o ,  L i c e o  d e l l e  S c i e n z e  U m a n e 
S e d e  l e g a l e :  V i a  d i  B r a v e t t a ,  5 4 5  -  0 0 1 6 4  R O M A  –  C . F  9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5  

  R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t    R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  

S i t o  w e b :  w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t   0 6  1 2 1 1 2 3 6 6 0  

 

 

Protocollo come da segnatura 

All’Albo online 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria a seguito di Avviso per l’acquisizione di disponibilità 

e contestuale selezione del personale ATA interno all’istituzione scolastica a svolgere attività aggiuntive 

extra orario di servizio continuativamente per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, per il Progetto 

Piano Nazionale di Ripresa Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca Componente 1 - potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. Investimento 3.2: scuola 4.0, azione 1 - 

Next Generation Classrooms - ambienti di apprendimento innovativi – Titolo Progetto “EUGENIO 

MONTALE.classroom”, Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-14043, CUP J84D22005510006 – Protocollo 

0005038/U del 26/05/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso per l’acquisizione di disponibilità e contestuale selezione del personale ATA interno 

all’istituzione scolastica a svolgere attività aggiuntive extra orario di servizio continuativamente per gli anni 

scolastici 2022/2023 e 2023/2024, per il Progetto Piano Nazionale di Ripresa Resilienza - Missione 4: 

istruzione e ricerca Componente 1 - potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università. Investimento 3.2: scuola 4.0, azione 1 - Next Generation Classrooms - ambienti di apprendimento 

innovativi – Titolo Progetto “EUGENIO MONTALE.classroom”, Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-14043, 

CUP J84D22005510006 – Protocollo 0005038/U del 26/05/2023; 

 
VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice Prot.0005428/U del 06/06/2023; 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. 0005451/U del 06/06/2023 dal quale si evince la 
graduatoria provvisoria deliberata dalla Commissione 

 

 

DECRETA 

  

di approvare la seguente graduatoria provvisoria, come comunicata dalla commissione: 

 

Assistenti Amministrativi 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

DI FRUSCIA PIERA MAFALDA 7 

Liceo Classico, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane  " EUGENIO MONTALE " - C.F. 97021870585 C.M. RMPC320006 - AA6E532 - LICEO GINNASIO DI STATO E. MONTALE

Prot. 0005454/E del 06/06/2023 15:34

VI.1.1.2 - PNRR 



 

 

Assistenti Tecnici: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

CAMPIONI EMILIANO 6 

 

 

Collaboratori Scolastici: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

ATTANASI VINCENZA 5 

DE LUCA MARIANNA 4 

MANNI MAURO 1 

BOCCACCINI PAOLA 0 

 
 

 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web ed ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione 

all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 
 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni 

rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del Dirigente scolastico. 
 

Roma, 06/06/2023  

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Francesco Rossi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 

 

 
 

 

 

 
 


		2023-06-06T15:34:56+0200
	FRANCESCO ROSSI




